MESE DI OTTOBRE 2014

N. 19 DIPENDENTI PIU’ IL SEGRETARIO COMUNALE IN QUOTA PARTE(CONVENZIONE)

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

9,05

242

1,44

92,39

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

90,95

97,88

7,61

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

12,36

4,89

0,00

87,64

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

87,64

95,11

12,36

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

7.68

0,72

1,78

94,10

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

92,32

99,28

5,80

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

3,82

2,03

4,00

100,18

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

96,18

97,97

-0,18

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

1,71

0,72

0,42

88,71

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

88,29

99,28

11,29




