MESE DI OTTOBRE 2014 N. 19 DIPENDENTI PIU' IL SEGRETARIO COMUNALE IN QUOTA PARTE(CONVENZIONE)

DATI GENERALI TASSO DI ASSENZA	9,05	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	90,95
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	2,12	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	97,88
TASSO MAGGIOR PRESENZA (STRAORDINARI E ALTRO)	1,44		8.
TASSO DI PRESENZA ASSOLUTO	92,39	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	7,61
AREE			
AREA SERVIZI GENERALI TASSO DI ASSENZA	12,36	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	87,64
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	4,89	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	95,11
TASSO MAGGIOR PRESENZA (STRAORDINARI E ALTRO)	0,00		
TASSO DI PRESENZA ASSOLUTO	87,64	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	12,36
AREA SERVIZI TECNICI TASSO DI ASSENZA	7,68	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	92,32
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	0,72	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	99,28
TASSO MAGGIOR PRESENZA (STRAORDINARI E ALTRO)	1,78		
TASSO DI PRESENZA ASSOLUTO	94,10	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	5,90
AREA SERVIZI FINANZIARI TASSO DI ASSENZA	3,82	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	96,18
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	2,03	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	97,97
TASSO MAGGIOR PRESENZA (STRAORDINARI E ALTRO) TASSO DI PRESENZA	4,00		
ASSOLUTO	100,18	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	-0,18
AREA SERVIZIO POLIZIA TASSO DI ASSENZA	11,71	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	88,29
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	0,72	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	99,28
TASSO MAGGIOR PRESENZA (STRAORDINARI	0,42		
E ALTRO) TASSO DI PRESENZA			